様式第１０号（第１３条関係）

宇治市違反広告物追放推進団体活動停止届

年  月  日

宇治市長 あて

（申請者）団 体 名

                代表者住所

                   氏名             ㊞

                   電話番号

年  月  日付、  宇都市第   号（認定番号    ）で認

定を受けた事項について、下記のとおり活動を停止するので、宇治市違反広告

物追放推進団体制度実施要項第１３条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 認定番号

２ 認定期間     年  月  日 から    年  月  日まで

３ 活動を停止する年月日      年  月  日

４ 活動を停止する理由

※市処理欄 認定書等返却年月日  年   月   日

	teishitodoke